Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол № 2 «О результатах аукциона» (лот № 1)

заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена
г. Волгодонск
23.10.2018 г.

Комиссия в составе: 5 чел.

Председатель комиссии: В.И. Кулеша

Члены комиссии: Т.С. Сухорукова, Н.С. Чернышева, О.А. Макеева, Н.П. Ибрагимова, И.Ю. Меркушева
Заседание правомочно. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О результатах аукциона, проведенного 23.10.2018 в 10 ч. 00 мин. по лоту
№ 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:48:0040215:2500, площадью 2398 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Овражная, 19, для строительства пятиэтажного жилого дома».
Место проведения аукциона: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Ленинградская, д. 10, 2 этаж, каб. № 201.

Время проведения аукциона: 10 ч. 00 мин.
Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата): 246 300 руб.

Задаток (80%): 197 040 руб.

Шаг аукциона (3%): 7 389 руб.

Срок аренды земельного участка: 2 года 8 месяцев.
Участники на аукцион не явились.
РЕШИЛИ:

1 Признать аукцион, назначенный на 23.10.2018 по лоту № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:48:0040215:2500, площадью 2398 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская область, г. Волгодонск, ул. Овражная, 19, для строительства пятиэтажного жилого дома» несостоявшимся (пункт 19 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации).

2 Задатки лицам, отказавшимся принять участие в аукционе, возвратить в течение трех рабочих дней со дня подписания данного протокола (пункт 5 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации).

3 Повторную дату проведения аукциона определить дополнительно.

	Председатель КУИ города Волгодонска

(Председатель аукционной комиссии)                                                                   В.И. Кулеша

	Члены аукционной комиссии:

Начальник отдела

земельных отношений
                                       Т.С. Сухорукова

	Заместитель начальника отдела

земельных отношений

                                             Н.С. Чернышева

	Главный специалист-юрист

КУИ города Волгодонска

                             О.А. Макеева

	Главный специалист Правового

управления Администрации

города Волгодонска

                                                          Н.П. Ибрагимова

	Ведущий специалист отдела инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Волгодонска

                      И.Ю. Меркушева